
Contacto

Teléfono 955715300
Correo Electrónico umbrete@dipusevilla.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 5
(41806) Umbrete España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P4109400D-2023/000077-PEM 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-09-2023 a
las 13:31 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Umbrete
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.umbrete.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ls0DiId9mMUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio barras fiestas agosto 2023

Servicio barras fiestas agosto 2023Descripción 
Valor estimado del contrato 3.181,82 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.181,82 EUR.

Clasificación CPV
55500000 - Servicios de cantina y de suministros de comidas desde el exterior.

Plazo de Ejecución
10 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

http://www.umbrete.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ls0DiId9mMUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=bce8a7fb-a113-435c-8e45-8b973885c5f2


Dirección Postal

Plaza de La Constitucion, 8
(41806) UMBRETE España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Adjudicado

Adjudicatario

SALONES JOSÉ BENÍTEZ S.L.
NIF B90096090
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

no especificado
(00000) no especificado España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.181,82 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.500 EUR.

Motivación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 02/08/2023
Plazo de Formalización Hasta el 19/09/2023

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

AYUNTAMIENTO DE UMBRETE

Proceso de Licitación

Servicio barras fiestas agosto 2023
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica
Reducción de candidatos en fases sucesivas

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/08/2023 a las 00:00

Subasta electrónica



Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gog4B9c48As2wEh QbcAqug%3D%3D

ID 0000011633902 |  2023-147375 | Tue, 19 Sep 2023 13:31:53:209 CEST 169512306933830130UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gog4B9c48As2wEhQbcAqug%3D%3D

